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I och med att den första upplagan av Malmö Indoor Gala genomförs den 3 februari  
kommer ytterliggare ett steg tas för att utveckla den olympiska huvudidrotten i den 
dynamiska Öresundsregionen! Vi inom arrangörsstaben kommer göra allt för att samtliga 
mediaföreträdare ska få en bra service. Det är första gången som det genomförs ett 
friidrottsarrangemang i arenan men vi ska försöka att undvika större inkörningsproblem.  
 
Välkomna! 
 
Här finner du vägen till Malmö Arena 
Kommer ni körandes norr om Malmö, ta Yttre Ringvägen mot Köpenhamn och sväng  
av vid sista avfarten i Sverige, Malmö Väst. Följ sedan skyltar mot Malmö Arena.  
Det finns tre parkeringar i området med anslutning till parkeringsautomater.  
Parkering vid Annetorpsvägen är närmast arenan. Ni kan hämta ut ett temporärt 
parkeringstillstånd i receptionen på Arenagatan 15 för att parkera vid Annetorpsvägens 
parkering. Gå in på http://www.malmoarena.com/sida33-9-1033-0.ma för karta och 
närmare beskrivning om ni använder er av andra färdmedel. 
 
Pressentré 
Pressingången sker via huvudentrén. Ni kan hämta ut er pressackreditering från den  
3 februari klockan 17.00.  
 
Pressläktare, pressrum och mixed zone 
Ackreditering och ev sittplatsbiljett erhålls på plats för respektive media vid ankomst till 
Malmö Arena. Vi har ett pressrum (Greenroom) tillgängligt i nära anslutning till pressens 
sittplatser med fasta uppkopplingsmöjligheter samt trådlöst nätverk. Kopiator och fika 
finns även där. 
 
Skrivande press kommer att få sittplatser på sektion 6 och sektion 7, rad 21 och 22. 
 
En mixed zone kommer att arrangeras i nära anslutning till utgången från innerplan och 
pressrummet. Vi ber om ursäkt för att det blir trångt men vi ska göra vårt yttersta för att 
underlätta Er arbetssituation. 
 
Då det kan vara svårt att hitta vid den första friidrottsgalan i Malmö Arena är ni alltid 
välkomna att fråga de mediaansvariga om geografiska instruktioner.  
Särskilt Malmö Arenas duktiga koordinator Åsa Barle kan svara på funderingar 
kring hur Ni hittar olika områden i detta ”idrotts- och underhållningspalats”. 
Hon nås på tel.040-642 04 72! 
 



Plats för fotografer 
Ni som erhållit innerplansackreditering kommer att få gula västar. Var vänlig och lämna 
tillbaka västarna efter avslutat arbete. Vi beklagar djupt att vi varit tvungna att kraftigt 
begränsa antalet mediaföreträdare på innerplan. I detta ärende har vi haft en dialog  
med arrangörsstaben för Samsunggalan och GE Galan.  
 
De som erhållit innerplansackreditering  
är följande: 
 
Emil Malmborg Fotograf, Bildbyrån 
Hasse Sjögren Fotograf, Deca Text & Bild 
Göran Lenz Fotograf, Gordons Förlag/apb.se 
Ev. Ingvar Ek Journalist och fotograf, frilans 
Ulf Ryd Fotograf, Kvällsposten 
Drago Prvulovic Fotograf, Malmö Bild 
Claes Hall Fotograf, Skånska Dagbladet 
Jonas Karlsson Journalist, Sveriges Television, TV-sporten 
Fredrik Tirheden Fotograf, Sveriges Television, TV-sporten 
Ej namngiven Fotograf, Sydsvenskan 
Fredrik Olofson Redaktör/Journalist, TV4 
Tommy Toncic Bildproducent, TV4  
 
Övriga fotografer m.fl. som önskar komma idrottarna så nära som möjligt får söka sig  
till de nedre läktarregionerna. Ta hänsyn till betalande publik och tävlingens tekniska 
genomförande!  
 
Teknik  
Det finns ett trådlöst nätverk, ni kan gratis få ett login och password för access när ni är  
på plats på arenan. Ni kan koppla upp Er på internet genom att ansluta till trådlösa nätet 
”GUESTS”. När ni är ansluten, starta er webbläsare och surfa till valfri hemsida. När ni gör 
detta kommer ni att skickas till en inloggningsportal. Där fyller ni in ert användarnamn och 
lösenord, välj sen anslut. I pressrummet finns tillgång till trådlöst nätverk och även fast 
uppkopplingsmöjlighet finns om du tar med dig en egen kabel.  
 
Kontakt 
För frågor angående friidrottsgalan kontakta presschef Johan Storåkers på  
mobil 0709 - 40 78 75 eller vice presschef Linda Hedmark på mobil 0733 - 50 97 33.  
Frågor angående presservice på plats i Malmö Arena besvaras av Åsa Barle på telefon  
040 - 642 04 72. 
 
 
 
Än en gång välkomna! 
 
 
 


